

QualifiedPartner by Mercedes-Benz Trucks 2021 - 2024

S&G Automobil Aktiengesellschaft Autorisierter Mercedes-Benz Verkauf und Service AG

Industrie Straße 5-7, 76870 Kandel, Germany

Validity period: from 30.08.2021 to 30.08.2024

The S&G Automobil Aktiengesellschaft Autorisierter Mercedes-Benz Verkauf und Service AG was designated GC Partner. It fulfills the high requirements in the areas of quality, sales and after-sales services that Mercedes-Benz Trucks provides to builders in the field of individual assembly solutions.

We congratulate and look forward to a successful collaboration.

Stuttgart, in August 2021

Alexander Göpfert Leiter Aufbauhersteller Management Mercedes-Benz Trucks

K.6542

Thomas Sufi: Leiter Business Partner Integrity Management Memodes Benz Trucks

Mercedes-Benz

Trucks you can trust





Mercedes-Benz VanPartner

Zertifizierter Partner für individuelle Auf- und Umbaulösungen

2020 - 2023

S & G Automobil Aktiengesellschaft Autorisierter Mercedes-Benz Verkauf und Service AG Industrie Straße 5-7, 76870 Kandel, Deutschland

Gültigkeitszeitraum: von 16.03.2020 bis 16.03.2023

Die S & G Automobil Aktiengesellschaft Autorisierter Mercedes-Benz Verkauf und Service AG wurde zum **Mercedes-Benz VanPartner** ernannt.

Sie erfüllt die Anforderungen in den Bereichen Qualität, Vertrieb, Technik und After-Sales-Services, die Mercedes-Benz Vans an Aufbauhersteller auf dem Gebiet der individuellen Aufbaulösungen stellt.

Wir gratulieren und freuen uns auf eine erfolgreiche Zusammenarbeit.

Stuttgart, im März 2020

Manai her

Dr. Marion Friese Leiterin Marketing Mercedes-Benz Vans Peter Strobach Leiter Aufbauhersteller-Zentrum Mercedes-Benz Vans





UnimogPartner by Mercedes-Benz

S&G Automobil Aktiengesellschaft Autorisierter Mercedes-Benz Verkauf und Service AG Industrie Straße 5-7, 76870 Kandel, Deutschland

Gültigkeitszeitraum: von 07.10.2020 bis 07.10.2023

Die S&G Automobil Aktiengesellschaft Autorisierter Mercedes-Benz Verkauf und Service AG wurde im Rahmen des Unimog Partnerschaftsmodell, einer erweiterten Zusammenarbeit zwischen der Daimler Truck AG und dem Aufbauhersteller, mit dem Partnerschaftslevel UnimogPartner by Mercedes-Benz ausgezeichnet. Der Partner erfüllt damit im höchsten Maße die Anforderungen in den Bereichen Qualität, Vertrieb, Service und Technik, welche Mercedes-Benz Special Trucks an Aufbauhersteller auf dem Gebiet der individuellen Aufbaulösungen stellt.

Wir gratulieren unserem Partner und freuen uns auf eine erfolgreiche Zusammenarbeit.

Wörth, im Oktober 2020

Dr. Ralf Forcher Marketing, Sales & Services Mercedes-Benz Special Trucks Rainer Thomas
Aufbauhersteller-Management
Mercedes-Benz Special Trucks



Trucks you can trust





Mercedes-Benz Custom Tailored Trucks